[image: image1.png]

福州市气象局办公室关于印发《福州市气象

信息网络安全应急预案》的通知
市局各直属单位、各处（室）：
为提高处置气象网络与信息安全突发事件能力,形成科学、有效、反应迅速的应急工作机制,确保气象观测和信息网络系统正常运行，市局组织编制了《福州市气象信息网络安全应急预案》，现将该预案印发给你们，请遵照执行。
附件：福州市气象信息网络安全应急预案

2016年9月29日

福建省福州市气象局办公室文 件

榕气办发〔2016〕44号

福建省福州市气象局办公室

福建省福州市气象局办公室

         2016年9月29日印发

— 2 —

— 1 —